ARSM@TE 2021, HYLLESTAD IDRETTSLAG

Dato: Tysdag 18. mai 2021
Kl: 19.00
Stad: Hyllestad Fleirbrukshus
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ARSM@TEPROTOKOLL 2021,
HYLLESTAD IDRETTSLAG

Dato: Tysdag 18. mai 2021

Kl: 19.00

Stad: Hyllestad Fleirbrukshus

Frammgtte: Morten Askvik, Anne-Lise Underdal, Gaute
Lundeland, Kari Virkesdal, Asbjgrn Lgland, Jarle Leland

SAKSLISTE FOR ARSM@TE

Sak 1: Godkjenne rgystefgre
» Alle er rgystefgre. Godkjent

Sak 2: Godkjenne innkallinga. Innkallingsfrista 1 veke fgr.
» Godkjent

Sak 3: Godkjenne sakslista
» Godkjent

Sak 4: Velje mgteleiar
» Morten Askvik. Godkjent

Sak 5: Velje referent
» Anne-Lise Underdal. Godkjent

Sak 6: Velje to medlemmer til a signere protokoll.
> Kari Virkesdal og Gaute Lundeland. Godkjent.

Sak 7: Behandle arsmelding, samt gruppemeldingar for 2020
> Arsmgtet tek drsmeldinga og gruppemeldingane til vitande. Leiar oppsummerte
dette.
v Arsmelding 2020. (Covid-19 har hindra mykje trening i ar. Barn/Ungdom
under 20 har fatt drive pa med sine treningar)
v Fotball. (A-laget har mista spelarar, lite oppmete, interessa dabbar av og lite
sannsynleg at ein far starte opp igjen)
v Biljard. P3 grunn av Covid-19 sa har det blitt mindre medlemmer. Men dette
kjem til 3 ta seg opp igjen.
¥" Volleyball (bra oppmegte, etterlyser utstyr som vart nemnt tidlegare, Jarle tar
dette opp med Oddvar)/Badmington (lite oppmete) (Jarle Loland
oppsummerte)
Bogeskyting. Har ikkje starta opp enda
Friidrett. Sykling er inkludert i denne gruppa.
Barneidretten. Denne gruppa har ikkje blitt ramma sa hardt av Covid-19. Barn
under 20 har blitt prioritert.
v Fjelltrimgruppa. Vil satse pd merking av stier og stien til Dagsturhytta er
planlagt utbetra. TiTur er planiagt 2021.

AN



v" Handball. Har vert litt trening, ikkje s mykje konkurranse.

V" Fleirbrukshuset. Idrettslaget har vert med & tilfgre pengar til drift av huset.
Idrettslaget er ein av 3 eigarar. Hyllestad grendalag og Rgde Kors avd.
Hyllestad er dei andre eigarane.

» INFO, dugnad. Fatt tilbod om 3 male eine veggen pa Hotel Sognefjord.
Kr. 60 000 for dette. Hotel Sognefjord stiller med utstyr. Ferdig for utgangen av
august 2021.
Ein har og takka ja til a vaske bat i slutten av juni 2021. Styret er positive til at vi kan
klare begge oppgavene.

Sak 8: Behandle idrettslagets rekneskap i revidert stand
» Rekneskapen til idrettslaget vert godkjent. Arsmgtet merker seg merknader fra
revisjonen og ber Biljardgruppa om a gjere ngdvendige tiltak.

Sak 9: Fastsette medlemskontingent
» Styret gjev framlegg om uendra kontingent
v Godkjent av Arsmgtet 2021

MEDLEMSKONTINGENT 2021

Familie (2 vaksne + barn) kr. 600,-
Vaksne (over 18 ar) Kr. 350,-
Barn (under 18 ar) Kr. 200,-

Sak 10: Fastsette treningsavgifter
> Styret gjev framlegg om uendra treningsavgift. Frammette pa drsmgtet kom med
innspel om a redusere treningsavgifta pa grunn av manglande trening ved Covid-19.
v Arsmgtet vedtek reduksjon pa 50 % i treningsavgift i 2021. For & kompensere
for redusert aktivitet pa grunn av Covid-19.

TRENINGSAVGIFT 2021, etter reduksjon. BORN VAKSNE

Barneidrett Kr. 125,-

Fotball Kr. 200,- Kr. 750,-

Handball Kr. 200,-

Biljard Kr. 200,- Kr. 750,-

Bogeskyting Kr. 200,- Kr. 250,-

Friidrett ~ Kr. 200,- Kr. 250,-

Innebandy Kr. 250,-

Volleyball Kr. 250,-
| Badmington Kr. 250,-

Sak 11: Vedta budsjett
> Budsjettet til idrettslaget vert godkjent slik det ligg fore med endringsframlegg som
kom fram under behandling av budsjettet pa arsmgtet. Styret far fullmakt til & gjere
ngdvendige endringar pa budsjettet om det vert endringar i aktivitet ved endringar i
Covid-19 restriksjonar. Korrigere treningsavgifta pa grunn av vedtaket om reduksjon
pa 50 % i 2021.



Sak 12: Foreta fglgande val:

12.1 Leiar

> Morten Askvik

12.2 @vrige styremedlemmar, oversikt Styret 2021

HOVUDSTYRET Ar
Morten Askvik Leiar 1 98885997 | maskvik@online.no
Morten Askvik Styremedlem 1 98885997 | maskvik@online.no
Anne Lise Underdal Nestleiar 1 41005828 | anne liunderdal@hotmail.com
Bettina Kvamme Styremedlem 2 | Ny | 95218776 bettinawkv@gmail.com
Nora Lie Bge Kasserar 2 | Ny | 90793918 | nora.lie.bo@gmail.com
Oddvar Hatlem Styremed| 1 95253943 | oddvar.hatlem@bkk.no
em
Gaute Lundeland Styremedlem 1 97547795 | gaute.lundeland@gmail.com
Asbjgrn D. Lgland Styremedlem 1 97086259 asbjorn.loland@gmail.com
12.3 Medlemmar i dei ulike gruppene
FOTBALLGRUPPA
John Gerick Bargy Leiar 1 97155107 | john.ger007 @gmail.com
John Gerick Bargy Styremediem 1 97155107 | john.ger007@gmail.com
Jonas Ness Styremedlem 2 | Ny 47703718 jonas.nessll@gmail.com
Gro Sissel Dale Styremediem 2 | Ny | 95103085 | grosissel@yahoo.no
Julie Einen Styremedlem 1 99265300 | Julie einen @hotmail.com
Jan Roar Siljander Styremediem 1 46979053 | j.silland@online.no




BIUARD
Jan Erik Hatlem Leiar Ny | 41671699 jan_erik hatlem@hotmail.com
Jan Erik Hatlem Styremedlem 41671699 | jan erik hatlem@hotmail.com
Kurt Per Hatlem Styremediem 95944358 | kurt@firdasea.no
Gard Eiken Flage Styremedlem 94846885
Tanja Kvellestad Akse | Styremediem 91307644 | tanja ak se@hotmail.com
Per Egil Akse Styremedlem Ny |99281422 | pea@hotmail.no
Rudi Andre Wolff Styremedlem Ny |91992124 | rudiwo1983@gmail.com
FRIIDRETT
Ove Wolff Leiar 91825520 | ove.wolff@enivest.net
Ove Wolff Styremedlem 91825520 | ove.wolff@enivest.net
Kristin Eimind Styremedlem 47281917 | kristin.eimind@hyllestad.kommune.no
@yvind Brendsdal Styremediem 95173264 | oyvind.brendsdal@enivest.net
Andreas Ytredal Styremedlem 91774203 | andreasyakse@hotmail.com
Akse
BOGESKYTING
Endre Borlaug Risnes Leiar 48031205 | risnesl@hotmail.com
Endre Borlaug Risnes Styremedlem 48031205 | risnesl@hotmail.com
Roy Kristoffer Bargy Styremedlem 91808848 | roy kris009@hotmail.com




| BARNEIDRETTEN

Camilla Akse Leiar 1| Ny |[99492080 | acamilla 1@hotmail.com
Camilla Akse Styremedlem 2 99492080 | acamilla_1@hotmail.com
Frode Hatlem Styremediem 2 | Ny 90882854 | frodehat@hotmail.com
Gry Hege Elnes Styremedlem 1 90502163 | grelnes@hotmail.com
John Sverre @en Vara 2 90912775 |j s@live.no
VOLLEYBALL
Jarle Lgland Leiar 1 95087069 | Jarle.loland@havyard.com
Jarle Lgland Styremediem 2 95087069 | Jarle.loland@havyard.com
Huw Wilson Styremedlem 1 46909086 | huw187@hotmail.co.uk

FIELLTRIM

Anita Hgyum Leiar Ny | 95076205 anitrh81@hotmail.com

Anita Heyum Styremedlen 95076205 | anitrh81@hotmail.com

Franziska Styremedlem 45871940 | franziska.ruettimann@miss.museum.no

Ruettimann

Torunn Opedal Styremedlem 47855450 | torunnopedal2@gmail.com

Mona Birkeland Styremedlem 97968131 | mona.birkeland@enivest.net

Laila Gudmundsos | Styremedlem 97651853 | sash66girl@hotmail.com

Bjgrnar Kristiansen | Styremediem 99519085 | kristiansenb@gmail.com

iben Langedal Styremedlem 95247375 | lben®@Ilangedalbygg.no

Malfrid Sognnes Vara 41281188 | sognnes68@gmail.com




BADMINTON
Jarle Lgland Leiar 95087069 | Jarle.loland@havyard.com
Jarle Lgland Styremediem 95087069 | Jarle.loland@havyard.com
Kurt Amundsen Styremedlem 95249639 | K-r-amu@online.no
@ystein Haugen Styremedlem 92417263 | haugenoystein@hotmail.no
HANDBALL
Lillian Holen Leiar Ny |[91682739 | lillian.holen@enivest.net
Lillian Holen Styremedlem 91682739 | lillian.holen@enivest.net
Unni Kvellestad Akse Styremedlem 95401695 unni_akse@hotmail.com
Elin Hatlem Nordbg Styremedlem 90912072 | elin.nordbo@hotmail.no
FLEIRBRUKSHUSET
Marion Eimind Leiar 95232262 | marion.eimind@bhyllestad.kommune.no
Marion Eimind Styremedlem 95232262 | marion.eimind@hyllestad.kommune.no
Siv Helen Nordnes Styremedlem 99233478 | nelehvis@hotmail.com
Maj-Helen Thorsnes | Styremedlem 48105116 | majtho74@gmail.com
Rune Thorsnes Styremedlem 95200568 | rthorsnes@hotmail.com
(Grendalag)
Jan Arvid Stgyva Styremediem 90877410 | jan.arvid.stoyva@enivest.net
(Rgde Kors)




JALNEMDA

Camilla Avedal Ulvik

98402848 | camillaavedal@gmail.com

Camilla Avedal Ulvik

98402848 | camillaavedal@gmail.com

Monica Hovland

Jan Age Solstad

Andreas Kolgrov

95706795 | andreaskolgrov@gmail.com

Leiar 1
Nemdmedlem | 2
Nemdmediem |1 90216814 | m-hov@online.no
Nemdmedlem | 1 48249530 | jansol-I@online.no
Nemdmedlem | 2

REVISOR

Monica Engedal 1|97524119

Sglvi Karin Nydal 1|95200192

Referent: Anne-Lise Underdal

Signatur protokoll

10.06.2021
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Kari Virkesdal
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aute Lundeland




